
RESOLUCION -D- Nº   181/2010

Salta, 26 de Mayo de 2010
Expediente Nº 12.206/10

1

VISTO:

   La Resolución Nº CD-559/01, a través de la cual se instituyó como
Día de la Facultad de Ciencias de la Salud de la U.N.Sa., el 16 de Abril, en homenaje al día
del Natalicio del Dr. Arturo Oñativia; y

CONSIDERANDO:

   Que la mencionada resolución establece que para conmemorar ese
día se realizará un Acto Académico en el que se hará entrega de distinciones al personal
de esta Facultad.

   Que en virtud a los años de servicios dedicados a esta Universidad,
se otorgarán medallas y distinciones al personal que cumplió 25 y 30 años de servicios.

POR ELLO: Y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Realizar el acto académico a fin de conmemorar el día de la Facultad de
Ciencias de la Salud, el jueves 27 de Mayo de 2.010 a hs. 11:30 en el Aula B del Anfiteatro
de Anatomía, de acuerdo con el Programa de Actos elaborado para tal fin.

ARTICULO 2º: Hacer entrega, en dicho acto, de Medallas y Distinciones al siguiente
personal, que cumplió 25 y 30 años de labor en la Universidad:

25 Años de Servicios               30 Años de Servicios

María Alejandra CASERMEIRO                    Sara Elena ACOSTA
Mercedes Amiel GILOBERT   Ernesto R. CAMPO  
      Mónica E. COUCEIRO
      Sara M. DE LA VEGA  
      Marta Julia JIMENEZ
      María I. PASSAMAI
      Oscar Roberto PUCA
      Daniel P. QUIPILDOR

ARTICULO 3º: Agradecer al personal citado precedentemente, la valiosa colaboración y
aportes realizados a esta Institución durante su desempeño.



RESOLUCION -D- Nº   181/2010

Salta, 26 de Mayo de 2010
Expediente Nº 12.206/10

2

ARTICULO 4º: Hágase saber y remítase copia a: Interesados, Dirección General de
Personal, Dirección de Prensa, Radio de la Universidad y siga a la Secretaria de la
Facultad a sus efectos.

img

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA            DECANA


